
МИНИСТЕРСТВО   ОБРАЗОВАНИЯ,  НАУКИ И  МОЛОДЕЖНОЙ  ПОЛИТИКИ 

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

Государственное автономное профессиональное образовательное   учреждение 

Краснодарского  края   «Каневской  аграрно-технологический  колледж» 

 

ПРИКАЗ 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

31.08.2022г                       № 20 К 

                                                                                                                                                                                                                          

Ст-ца   Стародеревянковская  

«О переводе на 2, 3, 4 курсы обучения» 

 

На основании решения педагогического Совета (протокол № 1 от 30.08.2022г) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Перевести на второй курс обучения студентов следующих учебных групп: 

Группа № 234, специальность 35.02.08 Электрификация и автоматизация сельского 

хозяйства – 25 чел. 

  
№ 

п/п 
ФИО 

1 Авраменко Никита Владиславович 

2 Ананенко Алексей Олегович 

3 Балышев Валентин Максимович 

4 Генералов Евгений Юрьевич 

5 Герасименко Степан Викторович 

6 Гончаров Артем Николаевич 

7 Доброносов Владислав Алексеевич 

8 Дубченко Евгений Анатольевич 

9 Зарубин Станислав Станиславович 

10 Захаров Антон Андреевич 

11 Исинов Руслан Сагандыкович 

12 Коваль Даниил Дмитриевич 

13 Костенко Владислав Евгеньевич 

14 Лютов Даниил Сергеевич 

15 Мацко Вадим Александрович 

16 Осипян Павел Ашотович 

17 Охрименко Андрей Михайлович 

18 Панжайло Константин Дмитриевич 

19 Спичка Александр Олегович 

20 Тонких Валерий Валерьевич 

21 Тышенко Кирилл Евгеньевич 



22 Фирсов Никита Андреевич 

23 Чеботарев Данила Владимирович 

24 Черемных Илья Дмитриевич 

25 Шеховцов Геннадий Алексеевич 

 

Группа № 235, специальность 35.02.08 Электрификация и автоматизация сельского 

хозяйства – 24 чел. 

   
№ 

п/п 
ФИО 

1 Абрамов Кирилл Владимирович 

2 Авакян Даниил Евгеньевич 

3 Аксянов Игорь Андреевич 

4 Белаш Артем Сергеевич 

5 Буц Илья Андреевич 

6 Василенко Прокопий Андреевич 

7 Гаврилов Павел Денисович 

8 Еременко Данил Андреевич 

9 Кириенко Никита Владимирович 

10 Куколь Степан Алексеевич 

11 Лабецкий Егор Владимирович 

12 Лапин Алексей Сергеевич 

13 Латынин Иван Алексеевич 

14 Молчанов Егор Дмитриевич 

15 Моргун Александр Сергеевич 

16 Матевосян Нарек Артемович 

17 Нестеров Андрей Андреевич 

18 Полковников Эдуард Андреевич 

19 Процкий Станислав Сергеевич 

20 Пьянков Александр Викторович 

21 Фабрый Сергей Викторович 

22 Форонов Владимир Александрович 

23 Харитонов Николай Владимирович 

24 Шаповал Денис Евгеньевич 

 

Группа № 236, специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по 

отраслям) – 23 чел. 

№ 

п\п ФИО 

1 Амелина Виктория Владимировна 

2 Асатурова Жанна Суреновна 

3 Бихнер Елена Александровна 

4 Бондарева Дарья Сергеевна 



5 Бондаренко Татьяна Александровна 

6 Дегтярева Анастасия Анатольевна 

7 Зайцев Владимир Игоревич 

8 Ильченко Александра Сергеевна 

9 Ковалева Ксения Анатольевна 

10 Косарева Пелагея Владимировна 

11 Коновалова Анна Ивановна 

12 Легаева Светлана Ивановна 

13 Лунова Татьяна Васильевна 

14 Малиновский Тимофей Сергеевич 

15 Павленко Алина Витальевна 

16 Сорокина Елена Юрьевна 

17 Спис Александра Владимировна 

18 Суетинова Алена Евгеньевна 

19 Суровцева Полина Павловна 

20 Сухорукова Ксения Андреевна 

21 Тамендарова Дарья Дмитриевна 

22 Тихомирова Валерия Александровна 

23 Фисан Виктория Викторовна 

 

Группа № 237, профессия 38.01.02  Продавец, контролер- кассир – 25 чел. 

№ 

п/п ФИО 

1 Быстрянцева Альбина Евгеньевна 

2 Винник Екатерина Юрьевна 

3 Власова Алина Максимовна 

4 Волкова Виталина Игоревна 

5 Гнетнева Анастасия Сергеевна 

6 Дорошенко Виктория Викторовна 

7 Дрокин Николай Алексеевич 

8 Иващенко Алина Евгеньевна 

9 Журавская София Витальевна 

10 Кравчун Александра Сергеевна 

11 Курбала Анжелика Александровна 

12 Коваленко Анастасия Евгеньевна 

13 Мехтиева Наталия Андреевна 

14 Недбайло Анастасия Сергеевна 

15 Остроушко Диана Алексеевна 

16 Патутина Анастасия Романовна 

17 Пименова Альбина Игоревна 

18 Пасечник Анна Сергеевна 

19 Сизова Анжелика Алексеевна 



20 Сичинава Кристина Левановна 

21 Слюсаренко Евгения Андреевна 

22 Спесивцева Яна Александровна 

23 Татаринцева Виктория Руслановна 

24 Федорова Полина Александровна 

25 Ченцова Александра Андреевна 

 

Группа № 238, профессия 43.01.02 Парикмахер – 25 чел. 

№ 

п/п 
ФИО 

1 Белочук Дарья Сергеевна 

2 Богуш Дарья Алексеевна 

3 Бубнова Ксения Евгеньевна 

4 Волкодав Анастасия Владимировна 

5 Гаспарян Ангелина Самвеловна 

6 Гуртовая Екатерина Андреевна 

7 Еременко Полина Владимировна 

8 Живайкина Анна Андреевна 

9 Жихарева Евгения Владимировна 

10 Клементьева Александра Андреевна 

11 Лапин Тарас Иванович 

12 Лютая Ангелина Артемовна 

13 Овсянникова Виктория Александровна 

14 Панкратова Ольга Сергеевна 

15 Паршин Руслан Романович 

16 Раевская Альбина Константиновна 

17 Ревуцкая Марина Ивановна 

18 Семеняка Дарья Сергеевна 

19 Тагаева Диана Игоревна 

20 Трусова Алина Сергеевна 

21 Филатова Александра Алексеевна 

22 Царан Ксения Юрьевна 

23 Черкасская Диана Сергеевна 

24 Чукурнева Ангелина Андреевна 

25 Чурсова Анна Владимировна 

 

Группа № 239, профессия 08.01.10 Мастер жилищно- коммунального хозяйства – 25 чел. 

№ 

п\п 
ФИО 

1 Бельченко Владислав Геннадиевич 

2 Буланов Дмитрий Александрович 

3 Буряк Роман Васильевич 

4 Василенко Игорь Владимирович 



5 Губерницкий Александр Сергеевич 

6 Гусев Дмитрий Александрович 

7 Донсков Иван Сергеевич 

8 Дробот Евгений Александрович 

9 Дубатов Олег Григорьевич 

10 Ерофеев Александр Андреевич 

11 Зиновьев Даниил Михайлович 

12 Ищенко Евгений Юрьевич 

13 Калюжный Вадим Эдуардович 

14 Кропова Василий Романович 

15 Крючков Никита Михайлович 

16 Лебедь Никита Максимович 

17 Подгайний Даниил Николаевич 

18 Ракитов Данил Викторович 

19 Романов Роман Романович 

20 Сатинаев Станислав Федорович 

21 Сушкин Дмитрий Юрьевич 

22 Товстиков Никита Михайлович 

23 Шаповал Михаил Игоревич 

24 Шкутин Виталий Андреевич 

25 Щербаков Дмитрий Владимирович 

 

Группа № 240, профессия 08.01.07 Мастер общестроительных работ – 25 чел. 

№ 

п/п 
ФИО 

1 Бабурин Кирилл Евгеньевич 

2 Баймаков Ярослав Сергеевич 

3 Баянов Игнат Николаевич 

4 Беляк Никита Сергеевич 

5 Винокуров Виталий Витальевич 

6 Волобуев Владимир Сергеевич 

7 Гринь Владислав Евгеньевич 

8 Гулин Андрей Александрович 

9 Гура Антон Сергеевич 

10 Гутова Валерия Сергеевна 

11 Демяненко Анатолий Николаевич 

12 Дрижжа Анжелика Александровна 

13 Дука Никита Владимирович 

14 Добрыднев Иван Владимирович 

15 Ершов Артем Иванович 

16 Кобец Николай Сергеевич 

17 Лакумов Анатолий  Евгеньевич 

18 Лупоок Кирилл Денисович 

19 Матяж Артем Игоревич 



20 Родионов Артем Алексеевич 

21 Рудовский Денис Алексеевич 

22 Свистун Алексей Романович 

23 Труфанов Алексей Сергеевич 

24 Титаренко Сергей Александрович 

25 Якименко Владислав Олегович 

 

2. Перевести на третий  курс обучения студентов следующих учебных групп: 

Группа № 225, специальность 19.02.10 Технология продукции общественного питания- 25 

чел. 

№ 

п\п 
ФИО 

1 Борка Екатерина Васильевна 

2 Волженин Назар Валерьевич 

3 Глобова Аксинья Алексеевна 

4 Евлоева Марина Акрамовна 

5 Зырянов Даниил Алексеевич 

6 Кириченко Екатерина Дмитриевна 

7 Ковтун Надежда Игоревна 

8 Крамарова Маргарита Геннадьевна 

9 Кривко Анастасия Вадимовна 

10 Криворучко Виктория Валерьевна 

11 Курбатова Надежда Сергеевна 

12 Латышев Руслан Алексеевич 

13 Леонов Александр Сергеевич 

14 Лужаев Николай Николаевич 

15 Марченко Виктория Михайловна 

16 Нечаева Анастасия Алексеевна 

17 Попов Василий Евгеньевич 

18 Павлова Лиза Вагеновна 

19 Рец Анастасия Васильевна 

20 Томина Надежда Эдуардовна 

21 Тыщенко Дарья Николаевна 

22 Фальчевская Виктория Анатольевна 

23 Шека Дарья Валерьевна 

24 Яковец Владислав Сергеевич 

25 Янов Илья Алексеевич 

 

Группа № 226, специальность 43.02.01 Организация обслуживания в общественном 

питании – 24 чел. 

№ 

п\п 
ФИО 

1 Альдергот Илона Владимировна 



2 Бацалева Мария Юрьевна 

3 Бочкарь Альбина Александровна 

4 Власенко Анна Алексеевна 

5 Губарь Виктория Дмитриевна 

6 Гура Евгений Сергеевич 

7 Евстафьева Лолита Алишеровна 

8 Ермолаев Максим Юрьевич 

9 Косицкая Виктория Викторовна 

10 Логинова Алина Алексеевна 

11 Логинова Альбина Алексеевна 

12 Макарова Виктория Николаевна 

13 Мартышко Полина Александровна 

14 Мерзляков Александр Эдуардович 

15 Ошмарин Павел Сергеевич 

16 Патрихин Илья Михайлович 

17 Передерий Тина Малхазовна 

18 Степаненко Виктория Сергеевна 

19 Терентьева Ксения Алексеевна 

20 Терещенко Виктория Вячеславовна 

21 Холявкина Анастасия Алексеевна 

22 Цыгикало Карина Сергеевна 

23 Черныш Анастасия Андреевна 

24 Фоменко Алексей Забарович 

 

Группа № 227, специальность 35.02.08 Электрификация и автоматизация сельского 

хозяйства – 24 чел. 

№ 

п/п 

  

ФИО 

 

1 Александров Никита Аликович 

2 Бессалый Никита Сергеевич 

3 Бобрушко Роман Юрьевич 

4 Власов Валентин Сергеевич 

5 Гоняк Михаил Константинович 

6 Демченко Александр Александрович 

7 Дмитриев Андрей Витальевич 

8 Должиков Никита Дмитриевич 

9 Евглевский Богдан Владимирович 

10 Журавлев Владислав Васильевич 

11 Зубков Илья Вадимович 

12 Кузнецов Данил Александрович 

13 Кузнецов Николай Николаевич 

14 Марецкий Данил Андреевич 

15 Мизонов Александр Игоревич 



16 Москалев Александр Юрьевич 

17 Новолат Александр Александрович 

18 Посмитний Владимир Петрович 

19 Розов Сергей Алексеевич 

20 Ростов Александр Денисович 

21 Смоляков Иван Сергеевич 

22 Усачев Андрей Александрович 

23 Хижняков Михаил Викторович 

24 Щербина Иван Андреевич 

 

Группа № 228, специальность 23.02.03 Техническое обслуживание и ремонт 

автомобильного транспорта- 25 чел. 

№ 

п\п 
ФИО 

1 Басенко Роман Алексеевич 

2 Белоцерковский Сергей Сергеевич 

3 Василенко Александр Васильевич 

4 Власенко Валерий Алексеевич 

5 Гавришов Никита Васильевич 

6 Голубенко Александр Романович 

7 Гусев Александр Николаевич 

8 Данилов Владислав Сергеевич 

9 Долгов Даниил Юрьевич 

10 Долгов Кирилл Юрьевич 

11 Донсков Дмитрий Александрович 

12 Егоров Илья Алексеевич 

13 Игумнов Дмитрий Евгеньевич 

14 Коряков Даниил Алексеевич 

15 Кухаренко Александр Евгеньевич 

16 Кучев Никита Евгеньевич 

17 Лебедев Илья Сергеевич 

18 Москаленко Савелий Евгеньевич 

19 Сердюк Данил Алексеевич 

20 Сердюк Тимур Дмитриевич 

21 Устинов Алексей Алексеевич 

22 Черный Виталий Николаевич 

23 Чуб Семен Романович 

24 Щербак Андрей Михайлович 

25 Яценко Роман Борисович 

 

Группа № 229, профессия 43.01.02 Парикмахер – 18 чел.,  

№ 

п/п 
ФИО 

1 Бедей Виктория Михайловна 



2 Болгова Анастасия Игоревна 

3 Гриднева Яна Васильевна 

4 Дедушева Ольга Александровна 

5 Каламбет Анна Андреевна 

6 Коваленко Ульяна Алексеевна 

7 Коленченко Анастасия Александровна 

8 Кононенко Евгения Константиновна 

9 Короленко Яна Евгеньевна 

10 Крюкова Анастасия Викторовна 

11 Паничева Анастасия Геннадьевна 

12 Попова Анна Евгеньевна 

13 Рябоконь Валерия Алексеевна 

14 Солянова Варвара Сергеевна 

15 Сопова Полина Андреевна 

16 Стрибуль Алина Андреевна 

17 Спицкая Екатерина Эдуардовна 

18 Тумина Татьяна Дмитриевна 

 

Группа № 230, профессия 23.01.03 Автомеханик- 21 чел.,  

№ 

п/п 
ФИО 

1 Голосной Олег Олегович 

2 Гринько Павел Владимирович 

3 Джуба Игорь Александрович 

4 Карамян Тигран Арутюнович 

5 Карпенко Игорь Денисович 

6 Кириченко Эдуард Николаевич 

7 Клименко Николай Александрович 

8 Корнев Игорь Станиславович 

9 Кузнецов Владимир Владимирович 

10 Прохоров Николай Анатольевич 

11 Псалом Кирилл Юрьевич 

12 Ревякин Юрий Сергеевич 

13 Рипка Дмитрий Дмитриевич 

14 Рязанцев Даниил Андреевич 

15 Саркисян Ярослав Борисович 

16 Семенов Даниил Алекович 

17 Сергеев Александр Александрович 

18 Соколов Ярослав Богданович 

19 Трофимчук Владимир Федорович 

20 Устич Александр Михайлович 

21 Фоменко Сергей Владимирович 

 



Группа № 231, профессия 08.01.10 Мастер жилищно- коммунального хозяйства – 23 чел.,  

№ 

п\п 
ФИО 

1 Аболонский Александр Анатольевич 

2 Бобков Даниил Александрович 

3 Грядасов Никита Сергеевич 

4 Заливадний Андрей Сергеевич 

5 Карташев Владислав Сергеевич 

6 Катаев Шагри Мурадович 

7 Комаровский Сергей Владимирович 

8 Костин Павел Юрьевич 

9 Красильников Владислав Русланович 

10 Крошко Андрей Вячеславович 

11 Лазуточкин Илья Владимирович 

12 Ларионов Владимир Викторович 

13 Нихаенко Кирилл Максимович 

14 Остапенко Андрей Сергеевич 

15 Погорелов Владислав Вадимович 

16 Полковников Никита Андреевич 

17 Рачков Сергей Николаевич 

18 Рожков Никита Евгеньевич 

19 Рубанов Дмитрий Русланович 

20 Труш Алексей Денисович 

21 Федорченко  Дмитрий Васильевич 

22 Шевченко Дмитрий Васильевич 

23 Шевчук Дмитрий Владимирович 

 

Группа № 232, профессия 08.01.07 Мастер общестроительных работ – 20 чел.,  

№ 

п/п 
ФИО 

1 Барклай Александр Александрович 

2 Галкин Богдан Денисович 

3 Гонца Максим Юрьевич 

4 Гранатова Яна Александровна 

5 Дьяченко Вадим Владимирович 

6 Иванов Александр Сергеевич 

7 Крюков Виталий Алексеевич 

8 Лелюшенко Руслан Андреевич 

9 Лялин Сергей Николаевич 

10 Маюров Владимир Сергеевич 

11 Митул Петр Алексеевич 

12 Мова Николай Эдуардович 

13 Паска Фёдор Александрович 



14 Перекотий Кирилл Васильевич 

15 Радченко Дмитрий Витальевич 

16 Рудченко Артем Николаевич 

17 Степкина Нина Денисовна 

18 Таран Виктор Владимирович 

19 Чернокоз Дмитрий Владимирович 

20 Шаповал Дарья Игоревна 

 

Группа № 233, специальность 23.02.03 Техническое обслуживание и ремонт 

автомобильного транспорта -22 чел.,  

№ 

п\п 
ФИО 

1 Бычков Дмитрий Александрович 

2 
Ващаев Даниил Иванович 

3 
Грипков Александр Александрович 

4 
Деревенец Иван Михайлович 

5 Есауленко Максим Николаевич 

6 
Зайцев Михаил Витальевич 

7 Земцов Александр Олегович 

8 
Ковалев Илья Игоревич 

9 Колохов Данил Алексеевич 

10 
Ломакин Данил Юрьевич 

11 
Лущик Денис Алексеевич 

12 Нечепуренко Сергей Сергеевич 

13 
Образ Антон Анатольевич 

14 Павлий Александр Алексеевич 

15 
Пазий Михаил Иванович 

16 
Петриков Вячеслав Владимирович 

17 Полянский Александр Вячеславович 

18 
Рогоза Николай Иванович 

19 Романченко Олег Георгиевич 

20 
Страхов Сергей Евгеньевич 



21 Супрун Павел Андреевич 

22 
Тищенко Александр Сергеевич 

 

3.Перевести на четвертый курс обучения студентов следующих учебных групп: 

Группа № 215, специальность 19.02.10. Технология продукции общественного питания-22 

чел. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Группа № 216, специальность 19.02.10 Технология продукции общественного питания-23 

чел. 

№ 

п/п 

Ф.И.О. студента 

1 Брызгалин Владимир Александрович 

2 Гагай Артем Феликсович 

3 Даниловская Анастасия Александровна 

4 Денисенко Ирина Александровна 

5 Дрозд Тигран Вячеславович 

6 Кравченко Алина Сергеевна 

7 Кучукас Владислав Васильевич 

8 Леляков Данил Сергеевич 

9 Литвиненко Татьяна Васильевна 

10 Логинова Яна Павловна 

11 Лукина Юлия Вадимовна 

12 Лахно Александра Константиновна 

13 Минасян Гарник Севакович 

14 Овсянникова Алина Александровна 

15 Пенхасова Дина Сандровна 

16 Салобутина Алина Максимовна 

17 Тавадян Арсен Каренович 

18 Труфанова Ирина Владимировна 

19 Щетка Артем Андреевич 

20 Щетка Никита Андреевич 

21 Ширшова Дарья Владимировна 

22 Шубин Антон Николаевич 

№ 

п/п 

Ф.И.О. студента 

1 Алмашвили Ольга Викторовна 

2 Барковская Елизавета Андреевна 

3 Бочарникова Дарья Андреевна 

4 Вакуленко Екатерина Алексеевна 

5 Власенко Кирилл Артурович 

6 Волошина Марина Евгеньевна 

7 Горлов Павел Андреевич 

8 Дудка Ирина Александровна 

9 Егоров Павел Игоревич 

10 Еременко Валерия Алексеевна 

11 Жанкеев Егор Максимович 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Группа № 217, специальность 23.02.03 Техническое обслуживание и ремонт 

автомобильного транспорта -24 чел. 

№ п/п Ф.И.О. студента 

1.  Агалоян Владимир Геворгович 

2.  Анкуда Тарас Андреевич 

3.  Богданов Александр Александрович 

4.  Ерошевич Владислав Васильевич 

5.  Ипатьев Родион Антонович 

6.  Игнатенко Никита Михайлович 

7.  Крыжан Владислав Алексеевич 

8.  Кучер Даниил Александрович 

9.  Кацюба Сергей Сергеевич 

10.  Коновалов Никита Алексеевич 

11.  Кайнаш Александр Викторович 

12.  Лось Николай Геннадьевич 

13.  Малышев Даниил Сергеевич 

14.  Попов Владислав Евгеньевич 

15.  Платонов Максим Сергеевич 

16.  Павленко Юрий Владимирович 

17.  Полещук Никита Владимирович 

18.  Строцкий Александр Валерьевич  

19.  Стрекалов Вадим Анатольевич 

20.  Семиболотний Александр Александрович 

12 Иванова Юлия Андреевна 

13 Ильина Елизавета Евгеньевна 

14 Ковтун Гордей Андреевич 

15 Кулинченко Алина Ивановна 

16 Кухоль Жанна Александровна 

17 Макаренко Богдан Александрович 

18 Павленко Вадим Игоревич 

19 Рыжова Ирина Михайловна 

20 Урванцев Михаил Алексеевич 

21 Ушакова Алина Владимировна 

22 Федулова Виктория Сергеевна 

23 Фомич Елена Андреевна 



21.  Соппа Юрий Юрьевич 

22.  Радченко Денис Сергеевич 

23.  Шеховцов Сергей Алексеевич 

24.  Яковенко Даниил Романович 

 

Группа № 218, специальность 35.02.07 Механизация сельского хозяйства – 20 чел. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Группа № 219, специальность 35.02.08 Электрификация и автоматизация сельского 

хозяйства -24 чел. 

№ 

П/п 

Ф.И.О. студента 

1 Бекчанов Александр Рустамович 

2 Будан Роман Вячеславович 

3 Васильев Дмитрий Сергеевич 

4 Василенко Вадим Николаевич 

5 Воскобойников Григорий Сергеевич 

6 Казаков Ян Васильевич 

7 Колесников Вадим Васильевич 

8 Копейкин Александр Николаевич 

9 Карпенко Максим Михайлович 

10 Киричек Иван Владимирович 

11 Лахно Владислав Вячеславович 

12 Лефлер Кирилл Артурович 

13 Лысенко Антон Игоревич 

14 Плаксин Даниил Александрович 

15 Портных Андрей Алексеевич 

16 Поваров Александр Сергеевич 

17 Помазан Евгений Евгеньевич 

18 Сылко Антон Вячеславович 

19 Татаринов Даниил Игоревич 

20 Ширяев Стивен Александрович 

№ 

п/п 

Ф.И.О. студента 

1 Бонь Евгений Иванович 

2 Галенко Даниил Вячеславович 

3 Горенко Иван Евгеньевич 

4 Ермоленко Вадим Александрович 

5 Иванько Максим Олегович 

6 Иларионов Владислав Николаевич 

7 Ищенко Владимир Николаевич 

8 Киричек Никита Сергеевич 

9 Кислинский Станислав Владиславович 

10 Лысенко Иван Александрович 

11 Марчук Семен Романович 

12 Морозов Кирилл Дмитриевич 

13 Назаренко Леонид Григорьевич 

14 Невмержицкий Иван Сергеевич 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

И.о. директора       Р.Ю. Метленко 

15 Николаенко Александр Юрьевич 

16 Онищенко Руслан Викторович 

17 Павлюченко Виктор Алексеевич 

18 Рекало Никон Евгеньевич 

19 Середа Никита Олегович 

20 Третьяков Владислав Петрович 

21 Удалов Егор Денисович 

22 Цап Алексей Олегович 

23 Черкашин Павел Владимирович 

24 Широкорад Дмитрий Олегович 


